
PACHET TONERE - CNF. REF. 3720/ 20.02.2024

I.D.: 94359201

Data publicarii	05.03.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.650,00 RON - 7.650,00 RON

Descriere: 1.Cartus toner negru compatibil Xerox,30bucx69 =2070 lei. 2.Toner Xerox B225-ORIGINAL,4bucx427=1708 lei.3.TONER ORIGINAL PANTUM M7105 DW,2bucx499=998 lei. 4.Unitate imagine Xerox,10 bucx69=690 lei.5.Cartus Toner HP CF244A,3bucx64,5=193,5 lei. 6.Unitate Imagine Samsung,2bucx61,5=123 lei.7.Unitate imagine Xerox,5bucx94,5=472,5 lei. 8.Set Cartus Toner XEROX WORKCENTER 6515,2bucx180=360 lei. 9.Cartus Toner Negru XEROX WORKCENTER 6515,4bucx60=240 lei. 10.Set Cartus HP COLOR LASER MFP179FNW,2bucx238.5=477 lei. 11.Cartus Negru HP COLOR LASER MFP179FNW,4bucx79,5=318 lei - conform referat 3720/ 20.02.2024 TEHNIC Prezenta cumparare directa va fi insotita de urmatoarele: - factura sau aviz completat intocmai in conformitate cu datele din factura - COMANDA FERMA SEMNATA DIN PARTEA CONDUCERII SPITALULUI, nr. Achizitiei din SEAP (DA) - Declaratie de conformitate alaturi de certificatul de conformitate, unde este cazul Factura va respecta intocmai denumirea si caracteristicile produsului conform achizitiei din SEAP (rog mentionare nr. DA pe e-factura) NU SE VOR LIVRA PRODUSELE FARA COMANDA SEMNATA DIN PARTEA CONDUCERII UNITATII SPITALICESTI. REPREZENTANTII MAGAZIEI UNITATII SPITALICESTI NU VOR PRIMI MARFA DACA NU AU COMANDA FERMA SEMNATA DE CATRE REPREZENTANTII SPITALUI.
